第１号様式（第６条関係）

伊勢原市福祉のいずみ基金果実配分金交付申請書

                                          　　　　　　　　　　年　　月　　日

　伊勢原市長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称及び代表者氏名

　　　　　年度において伊勢原市福祉のいずみ基金果実配分金の交付を受けたいので、伊勢原市福祉のいずみ基金果実配分金交付要綱第６条の規定により申請します。

　１ 交付申請額
　２ 事業等の名称
　３ 事業等の目的及び内容

　４ 添付書類

    (1) 事業計画書
    (2) 収支予算書
    (3) 団体の概要